
 

 

FR1151 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2016 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. VA-74  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2020 m. gegužės 15 d. 

įsakymo Nr. VA-38 redakcija) 

 

 
 

 

......................................................................................................................................... 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

 

............................................... 
                (adresatas) 

............................................... 
                      (adresas) 

   (Data) Nr. (Registracijos numeris) 

Į (Data) Nr. (Registracijos numeris) 

 

  

 

DĖL FINANSINIO REIKALAVIMO NEMOKUMO (RESTUKTŪRIZAVIMO) BYLOJE 

PATEIKIMO / PATIKSLINIMO 

 

 

...............................  apygardos teismas ..................... nutartimi iškėlė ..................................... 
        (teismo pavadinimas)                                                    (data)                                              (įmonės  

......................, įmonės kodas ..................., nemokumo (restruktūrizavimo) bylą. Nutartis įsiteisėjo  
    pavadinimas)                                                                                                                                                                      
...................... . 

(data) 
 

 Pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

(toliau – VMI prie FM) apskaitomas prievoles įsiskolinimas Lietuvos Respublikos valstybės, 

savivaldybių, fondų biudžetams sudaro:  

 

Prievolės tipas Suma eurais 

  

  

  

Iš viso mokestinės nepriemokos:  

Pagal teismo vykdomuosius dokumentus: (nurodyti vykdomųjų 

dokumentų numerius) 

 

 

Visa suma   .......................................................................................................  . 
                                                        (suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

Informuojame, kad ............................... VMI prie FM finansinis reikalavimas yra užtikrintas 
                                              (suma skaitmenimis) 



priverstine  / sutartine hipoteka / įkeitimu. Tai patvirtina .................................................................. . 
                                                                    (VMI prie FM sprendimo data ir numeris / sutartinės hipotekos / įkeitimo lakšto 

data) 
 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymo (toliau – JANĮ) 

41 straipsnio 1 dalimi ir 42 straipsnio 1 dalimi, p r a š o m e: 

- įtraukti VMI prie FM į kreditorių sąrašą ir patvirtinti (patikslintą) finansinį 

reikalavimą......................................................................Eur, iš jų ................................................Eur  
                       (suma skaitmenimis ir žodžiais)                                   (suma skaitmenimis ir žodžiais) 

kaip įkaito turėtojo reikalavimą. 
 

Pažymime, kad, atlikus priešpriešinių vienarūšių reikalavimų įskaitymą, kai reikalavimai 

atsirado iki teismo nutarties iškelti nemokumo bylą įsiteisėjimo dienos ir toks įskaitymas galimas 

pagal mokesčių įstatymų nustatytas mokesčio permokos (skirtumo) įskaitymo nuostatas, taip pat 

gavus nepateiktas ar patikslintas deklaracijas, atlikus mokesčių ir kitų įstatymais numatytų įmokų į 

Lietuvos Respublikos valstybės, savivaldybių, fondų biudžetus apskaičiavimo ir sumokėjimo 

teisingumo patikrinimą, VMI prie FM finansinis reikalavimas gali būti patikslintas. 

Vadovaujantis JANĮ 28 straipsnio 3 dalimi, iškėlus nemokumo bylą juridinis asmuo moka 

visus einamuosius mokėjimus. Pagal JANĮ 28 straipsnio 4 dalį einamieji mokėjimai gali būti 

išieškomi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos civilinio 

proceso kodekso nustatyta tvarka.  

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad, įvertinus restruktūrizavimo plano projekte numatomas taikyti 

priemones, reikalavimų tenkinimo terminus, skolų mokesčių administratoriui mokėjimo atidėjimas ar 

išdėstymas gali būti laikomas valstybės pagalba arba nereikšminga (de minimis) pagalba. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, prašome kreditoriui VMI prie FM restruktūrizavimo plano projektą 

pateikti ne vėliau kaip prieš 14 kalendorinių dienų iki kreditorių susirinkimo pradžios. 

Jei VMI prie FM finansinis reikalavimas yra lygus arba mažesnis nei 5 000 Eur, VMI prie FM 

atstovas kreditorių susirinkimuose gali nedalyvauti. Šios nuostatos netaikomos, jei VMI prie FM 

finansinis reikalavimas sudaro 50 proc. ir daugiau visų kreditorių reikalavimų sumos arba VMI prie 

FM finansinis reikalavimas yra užtikrintas hipoteka / įkeitimu. 

Informuojame, kad VMI prie FM atsakingas asmuo ________________________nemokumo  
                                                                             (įmonės pavadinimas) 

(restruktūrizavimo) byloje yra VMI prie FM Nepriemokų administravimo departamento Bankroto ir 

restruktūrizavimo skyriaus _____________ specialistas (ė) _____________, tel. Nr. ____________.  
                                          (pareigos)                                                      (vardas, pavardė) 

Visus su šia nemokumo (restruktūrizavimo) byla susijusius dokumentus prašome siųsti šiuo 

adresu: ________________ arba elektroniniu paštu vmi@vmi.lt, arba per Nacionalinę elektroninių 

siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinę sistemą.  

PRIDEDAMA. Vykdomieji dokumentai (originalai):................................ lapai (-ų).  

 

 

(Pareigų pavadinimas)     (Parašas) 

                        

(Vardas ir pavardė) 

   

 

 

 

 

 

 

 

Rengėjo nuoroda 


